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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12318001J

2. Data e Regjistrimit 18/11/2021
3. Emri i Subjektit SOUTH AMERICA TRADE BUSINESS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/11/202117/11/2120

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke FARKE Njësia bashkiake Farkë, pranë 
Kopshtit Zoologjik, Rruga Eduart Mano, Pallati Nr. 1, 
Apartamenti Nr. 8. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ushtroje aktivitet ne fushen e ndermjetesimit 

tregtar dhe te konsulences, ne industrine e prodhirnit 
ushqimor ndermjet kompanive europiane me kompanite e 
tregtimit me pakice dhe importues te medhenj ne Ameriken e 
Jugut dhe Qendrore. Per me teper, mbështetja per kompanite 
është edhe organizim logjistik, ndilimon ne marrëdheniet 
midis atyre qe blejne dhe atyre që shesin dhe lehtëson 
dialogun që dergimi i mallrave të jetë sa me i thjeshtë. Se 
fundi, ajo mbështet me konsulence komparite prodhuese në 
regjistrimin e produkteve të tyre në ministritë e shëndetesise 
të vendeve të Arnerikës së Jugut. Shoqeria mund të kryeje 
cdo lloj veprimesh dhe operacionesh te nevojshem per 
mbarevajtjen e qellimeve te shoqerise, perfshire ekzekutimin 
e dhenies se garancise, hipoteka, dhe cfaredo lloj garancie 
personale dhe reale te te treteve perfshire institucione 
bankare dhe financiare, krijimin e financimeve te 
perbashketa pasive edhe me garanci reale, marrjen ne 
pergjegjesi direkte apo indirekte te pjesmarrjeve ne shoqeri 
te tjera kapitale duke patur nje objekt analog, me qellim 
kompletimi.
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Paola Vanesa Montenegro Teran10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/11/2021                Deri: 17/11/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Paola VanesaMontenegro Teran
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOUTH AMERICA TRADE BUSINESS
E-Mail: poomon@gmail.com  
Telefon: 0683753233  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-818235-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DE268B-0507-4CE0-B738-163095766F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E92A85-98D5-49BD-AC82-B2A9C03F6C3D

